

## Rekapitulace k dodatku č. 1

## ROZPOČET SÚS - II/186 Průtah Plánice

	SÚS	cena bez DPH	DPH	cena včetně DPH
SO 000	Vedlejší a ostatní náklady - nezpůsobilé výdaje - SÚS	598 705,42	125 728,14	724 433,56
SO 101	Průtah silnice II/186 - nezpůsobilé výdaje	21 591 805,80	4 534 279,22	26 126 085,02
Celkem SÚS		22 190 511,22	4 660 007,36	26 850 518,58

## ROZPOČET Město Plánice - II/186 Průtah Plánice

	Město Plánice	cena bez DPH	DPH	cena včetně DPH
SO 000	Vedlejší a ostatní náklady (Město)	598 705,42	125 728,14	724 433,56
SO 102	Chodníky a přidružené plochy	10 721 712,58	2 251 559,64	12 973 272,22
	SO 110.a - chodníky a ostatní plochy - způsobilé výdaje - hlavní aktivita	9 524 128,11	2 000 066,90	11 524 195,01
	SO 110.b - chodníky a ostatní plochy - způsobilé výdaje - vedlejší aktivita	774 689,20	162 684,73	937 373,93
	SO 110.c - chodníky a ostatní plochy - způsobilé výdaje - vegetační úpravy a zeleň	200 979,01	42 205,59	243 184,60
	SO 110.d - chodníky a ostatní plochy - způsobilé výdaje - dopravní značení	41 140,82	8 639,57	49 780,39
	SO 110.e - chodníky a ostatní plochy - nezpůsobilé výdaje	180 775,44	37 962,84	218 738,28
SO 430	Veřejné osvětlení	926 889,31	194 646,76	1 121 536,07
SO 301	Kanalizace	6 670 358,68	1 400 775,32	8 071 134,00
	SO 301 - A-3 - kanalizace stoka A-3	4 260 472,00	894 699,12	5 155 171,12
	SO 301 - A-3-1 - kanalizace stoka A-3-1	1 439 860,36	302 370,68	1 742 231,04
	SO 301 - OS-2 - kanalizace stoka OS-2	970 026,32	203 705,53	1 173 731,85
SO 302	Odlehčovací komora	115 271,46	24 207,01	139 478,47
SO 303	Kanalizační přípojky	2 041 024,41	428 615,13	2 469 639,54
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	770 436,26	161 791,61	932 227,87
SO 001	VRN - vedlejší rozpočtové náklady	644 574,04	135 360,55	779 934,59
SO 304	Vodovod ul. Klatovská	2 234 196,47	469 181,26	2 703 377,73
SO 306	Rekonstrukce vodovodu ul. Klatovská	7 501 598,58	1 575 335,70	9 076 934,28
	SO 306.1 - Rekonstrukce vodovodu ul. Klatovská	6 793 243,69	1 426 581,17	8 219 824,86
	SO 306.2 - Provizorní vodovod	708 354,89	148 754,53	857 109,42
SO 308	Vodovodní přípojky	3 310 855,93	695 279,75	4 006 135,68
SO 309	Provizorní vodovod	2 932 892,96	615 907,52	3 548 800,48
Celkem Město Plánice		38 468 516,10	7 609 207,12	46 546 904,48

Celkem SÚS + Město Plánice	60 659 027,32	12 269 214,48	73 397 423,06
----------------------------	---------------	---------------	---------------

**Změnový list č. 1**

Předmět díla:	II/186 Průtah Plánice			
Objekt:	SO 304; SO 306.1			
Objednatel č. 1:	Správa a údržba silnic Plzeňského kraje p.o., Koterovská 162, 326 00 Plzeň, IČ 72053119			
Objednatel č. 2:	Město Plánice, Náměstí 180, 330 34 Plánice, IČ 00255980			
Zhotovitel:	Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, Divize 3 - Plzeňské komunikace, Křížkova 2393, 415 01 Teplice, IČ 40233308			
TDS:	INGEM a.s., Barrandova 366/26, 326 00 Plzeň, IČ 63504006			
Popis změny: Méněpráce: SO 304 - Vodovod ul. Klatovská .....Změna dimenze vodovodního řadu je prováděna na požadavek investora, sjednocení dimenze vodovodních řadů. SO 306.1. - Rekonstrukce vodovodu ul. Klatovská .....Změna dimenze vodovodního řadu je prováděna na požadavek investora, sjednocení dimenze vodovodních řadů.				
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Dodatečné požadavky objednatele; na základě zjištěného stavu na stavbě,		
	Jedná se o změnu:	§ 222 zák. č. 134/2016 Sb., při naplnění podmínek dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ		
	Způsob projekčního řešení změny:	úprava PD, zápisy z KD		
údaje o ceně díla	ocenění změny předložil: Zhotovitel	Cenová změna za dodatek č. 1 bez DPH		
	náklady na změnu bez DPH	125 241,12 Kč		
	Výše DPH sazba: 21%	26 300,63 Kč		
	náklady na změnu vč. DPH	151 541,75 Kč		
	Cena díla bez DPH (dle SOD)	60 533 786,20 Kč		
	Cena po přechozích dodatcích bez DPH	60 533 786,20 Kč		
	Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH	60 659 027,32 Kč		
	Cena díla po dodatku č. 1 vč. DPH	73 397 423,05 Kč		
Změny	Méněpráce celkem bez DPH	814 975,74 Kč	1 755 192,60 Kč	Celková hodnota změny bez DPH
	Vícepráce celkem bez DPH	940 216,86 Kč		
Termín	Vliv změny na termín dokončení díla:	žádný		
Odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis	
	Zhotovitel:	8.10.2019		
	TDS:			
	Objednatel č. 1:			
	Objednatel č. 2:			
Přílohy	Přílohy: Rozpočet ke Změnovému listu č. 1			

## Rozpočet ke změnovému listu č. 1

Název díla: IU186 Přítah Plánice

### MĚNĚPRÁCE

poř. číslo mol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
<b>SO 304 - Vodovodu ul. Klatovská</b>										
41	857242121	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN80	ks	18,000	6,000	-12,000	596,37	10 734,66	3 578,22	-7 156,44
42	552518200	koleno přírubové prodloužené s patkou pro připojení k hydrantu 80/90 mm	ks	3,000	0,000	-3,000	2 684,74	8 054,22	0,00	-8 054,22
43	552516560.a	příruba s PE vevařovací koncem DN80	ks	10,000	4,000	-6,000	692,21	6 922,10	2 768,84	-4 153,26
45	55253092	trouba přírubová litinová vodovodní PN 10/16 DN 80 dl 500mm	m	1,500	0,000	-1,500	1 987,36	2 981,04	0,00	-2 981,04
47	857244121	Montáž litinových tvarovek obojných přírubových otevřený výkop DN 80	ks	5,000	1,000	-4,000	769,91	3 849,55	769,91	-3 079,64
48	55253510	tvarovka přírubová litinová vodovodní s přírubovou odbočkou PN 10/40 T-kus DN 80/80	ks	5,000	1,000	-4,000	2 146,50	10 732,50	2 146,50	-8 586,00
49	8572622122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100	ks	6,000	3,000	-3,000	663,18	3 979,08	1 989,54	-1 989,54
50	552536100.a	přechod přírubový (redukce), FFR-kus litinový DN 80/100 mm	ks	3,000	0,000	-3,000	1 396,07	4 188,21	0,00	-4 188,21
53	871241211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrovarovkou D 90 x 8,2 mm	m	243,920	12,000	-231,920	84,92	20 713,69	1 019,04	-19 694,65
54	286131150	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6m 12m 100m 90x8,2mm	m	246,359	12,000	-234,359	135,85	33 467,87	1 630,20	-31 837,67
55	877241101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 90	ks	51,000	6,000	-45,000	183,55	9 361,05	1 101,30	-8 259,75
56	28815974	elektrospojka SDR 11 PE 100 PN 16 d 90	ks	51,000	6,000	-45,000	267,83	13 659,33	1 606,98	-12 052,35
59	891241111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	ks	10,000	4,000	-6,000	670,85	6 708,50	2 883,40	-4 025,10
60	422211180	šoupátka s přírubami, voda DN 80mm PN16	ks	10,000	0,000	-10,000	3 900,97	39 009,70	0,00	-39 009,70
63	422735890	hydrant podzemní DN80	ks	2,000	0,000	-2,000	10 920,12	21 840,24	0,00	-21 840,24
65	422736800.a	hydrant nadzemní litinový DN80	ks	1,000	0,000	-1,000	29 972,10	29 972,10	0,00	-29 972,10
66	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	243,920	12,000	-231,920	12,10	2 951,43	145,20	-2 806,23
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-209 686,14
<b>SO 306.1 - Rekonstrukce vodovodu ul. Klatovská</b>										
46	857242121	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	ks	24,000	11,000	-13,000	663,18	15 916,32	7 294,98	-8 621,34
49	55253092	trouba přírubová litinová vodovodní PN 10/16 DN 80 dl 500mm	m	2,000	0,000	-2,000	1 987,36	3 974,72	0,00	-3 974,72
50	552518200	koleno přírubové prodloužené s patkou pro připojení k hydrantu 80/90 mm	ks	6,000	0,000	-6,000	2 684,74	16 108,44	0,00	-16 108,44
53	552599701	koleno přírubové P tvárná litina DN 80 -30°	ks	1,000	0,000	-1,000	1 707,89	1 707,89	0,00	-1 707,89
54	552516550.a	příruba s PE vevařovací koncem DN50	ks	2,000	0,000	-2,000	498,13	996,26	0,00	-996,26
56	857262122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100	ks	33,000	0,000	-27,000	663,18	21 884,94	3 979,08	-17 905,86
60	552599120	koleno přírubové P tvárná litina DN 100 11,25°	ks	3,000	2,000	-1,000	1 799,75	5 399,25	3 509,50	-1 799,75
62	552507140	tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou T-DN 100x100 PN 10-16 natural	ks	4,000	3,000	-1,000	2 657,57	10 630,28	7 972,71	-2 657,57
63	55207160	tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou T-DN 100x50 PN 10-16 natural	ks	1,000	0,000	-1,000	2 413,04	2 413,04	0,00	-2 413,04
65	871212121	montáž potrubí z PE100 SDR11 otevřený výkop svařovaných elektrovarovkou D63x5,8 mm	m	2,800	0,000	-2,800	66,16	185,25	0,00	-185,25
66	286131130	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6m 100m 63x5,8mm	m	2,842	0,000	-2,842	68,57	194,88	0,00	-194,88
69	871281211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrovarovkou D 125 x 11,4 mm	m	794,800	0,000	-794,800	98,38	78 202,26	0,00	-78 202,26
70	28813116.a	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 12 m, 125 x 11,4 mm	m	806,824	0,000	-806,824	258,77	208 781,85	0,00	-208 781,85
73	877271101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 125	ks	149,000	0,000	-149,000	232,51	34 643,99	0,00	-34 643,99
74	288159760	elektrospojka SDR 11 PE 100 PN 16 d 125	ks	149,000	0,000	-149,000	428,97	63 818,53	0,00	-63 818,53
75	877271110	Montáž elektrokolen 45° na vodovodním potrubí z PE trub d 125	ks	9,000	0,000	-9,000	216,11	1 944,99	0,00	-1 944,99
76	288149500	elektrokoleno 45° PE 100 PN 16 d 125	ks	2,000	0,000	-2,000	1 313,26	2 626,52	0,00	-2 626,52
77	288149501.a	koleno 22 1/2°, PE 100, PN 16, d 125	ks	3,000	0,000	-3,000	2 801,19	8 403,57	0,00	-8 403,57
78	288149502.a	koleno 11 1/4°, PE 100, PN 16, d 125	ks	4,000	0,000	-4,000	2 801,19	11 204,76	0,00	-11 204,76
79	891211112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 50	ks	1,000	0,000	-1,000	569,31	569,31	0,00	-569,31

80	422211140	šoupátko s přírubami, voda DN 50mm PN16	ks	1,000	0,000	-1,000	3 712,06	3 712,06	0,00	-3 712,06
83	422735890.a	hydrant podzemní DN80	ks	3,000	0,000	-3,000	10 820,12	32 780,36	0,00	-32 780,36
86	422736800.a	hydrant nadzemní litinový DN80	ks	1,000	0,000	-1,000	29 972,10	29 972,10	0,00	-29 972,10
87	891261112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100	ks	16,000	15,000	-1,000	925,75	14 812,00	13 886,25	-925,75
88	422211170	šoupátko s přírubami, voda DN 100mm PN16	ks	16,000	0,000	-16,000	4 459,91	71 358,56	0,00	-71 358,56
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-605 289,60

Měněpráce SÚS Pk Kč:	
Měněpráce Město Pláňnice Kč:	-814 975,74
Měněpráce celkem Kč:	-814 975,74

VÍCEPRÁCE										
poř. číslo npl.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdl množství	cena/ měř. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdl celk. ceny Kč
SO 304 - Vodovod ul. Klatovská										
	55250642	koleno přírubové s páskou PP litinové DN 80	ks	0,000	3,000	3,000	2 530,00	0,00	7 590,00	7 590,00
	55259932	koleno přírubové P tvárná litina DN 100-22 1/2"	ks	0,000	1,000	1,000	3 560,00	0,00	3 560,00	3 560,00
	PAM.BAA80MT1B	trouba přírubová TP-DN 80 PN 16 natural L=0,5m	ks	0,000	3,000	3,000	3 448,00	0,00	10 344,00	10 344,00
	857264121	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 100	ks	0,000	4,000	4,000	806,00	0,00	3 624,00	3 624,00
	5525351R	tvarovka přírubová litinová vodovodní s přírubovou odbočkou PN 10/40 T-kus DN 100/80	ks	0,000	3,000	3,000	2 114,90	0,00	6 344,70	6 344,70
	5525351R	tvarovka přírubová litinová vodovodní s přírubovou odbočkou PN 10/40 T-kus DN 100/100	ks	0,000	1,000	1,000	2 024,83	0,00	2 024,83	2 024,83
	871251211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrovarovkou D 110 x 10 mm	m	0,000	243,920	243,920	98,38	0,00	23 998,85	23 998,85
	286131116	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6m 12m 100m 110x10mm	m	0,000	246,359	246,359	258,77	0,00	63 750,32	63 750,32
57	877261101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 110	ks	1,000	15,000	14,000	202,43	202,43	3 036,45	2 834,02
58	28615975	elektrospojka SDR 11 PE 100 PN 16 d 110	ks	1,000	15,000	14,000	332,52	332,52	4 987,80	4 655,28
60	422211160	šoupátko s přírubami, voda DN 80mm PN16 HAWLE 4000E2	ks	0,000	4,000	4,000	6 938,11	0,00	27 744,44	27 744,44
	891261112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100	ks	0,000	6,000	6,000	925,75	0,00	5 554,50	5 554,50
	422211170	šoupátko s přírubami, voda DN 100mm PN16 HAWLE 4000E2	ks	0,000	6,000	6,000	8 137,50	0,00	48 825,00	48 825,00
	422735890.	hydrant podzemní DN80 DUO K240 80/1250 + drenáž	ks	0,000	2,000	2,000	18 477,78	0,00	36 955,56	36 955,56
	422736800.a	hydrant nadzemní litinový DN80 DUO K220 2B 80/1250 + drenáž	ks	0,000	1,000	1,000	34 358,33	0,00	34 358,33	34 358,33
	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	0,000	243,920	243,920	12,22	0,00	2 980,70	2 680,70
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										285 142,53
SO 306.1 - Rekonstrukce vodovodu ul. Klatovská										
55	552516580.a	příruba s PE vevařovací koncem DN80	ks	6,000	12,000	6,000	692,21	4 153,28	8 306,52	4 153,26
59	552516580.a	Příruba s PE vevařovací koncem DN100	ks	25,000	27,000	2,000	785,72	19 893,00	21 484,44	1 591,44
64	552507180	tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou T-DN 100x80 PN 10-16 natural	ks	7,000	9,000	2,000	2 541,13	17 787,91	22 870,17	5 082,26
67	871241211	Montáž potrubí z PE100 SDR11 otevřený výkop svařovaných elektrovarovkou D90x8,2 mm	m	16,300	35,000	18,700	84,62	1 384,20	2 972,20	1 588,00
68	286131150	Potrubí vodovodní PE 100 PN16 SDR11 6m 12m 100m 90x8,2mm	m	16,545	35,245	18,700	135,85	2 247,64	4 788,03	2 540,40
	871251211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrovarovkou D 110 x 10 mm	m	0,000	794,900	794,900	98,38	0,00	78 202,26	78 202,26
	286131116	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 12 m, 110 x 10 mm	m	0,000	806,824	806,824	258,77	0,00	208 781,85	208 781,85
71	877241101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 90	ks	3,000	12,000	9,000	183,55	550,65	2 202,80	1 651,95
72	28615974	elektrospojka SDR 11 PE 100 PN 16 d 90	ks	3,000	12,000	9,000	267,83	803,40	3 213,96	2 410,47
	877261101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 110	ks	0,000	80,000	80,000	202,43	0,00	16 194,40	16 194,40
	286159750	elektrospojka SDR 11 PE 100 PN 16 d 110	ks	0,000	80,000	80,000	332,52	0,00	26 601,60	26 601,60
	877261110	Montáž elektrokořen 45° na vodovodním potrubí z PE trub d 110	ks	0,000	2,000	2,000	216,11	0,00	432,22	432,22

	286148490	elektrokoleno 45° PE 100 PN 16 d 110	ks	0,000	2,000	2,000	1 160,00	0,00	2 320,00	2 320,00
	55250642	koleno přírubové s patkou PP litinové DN 80	ks	0,000	4,000	4,000	2 530,00	0,00	10 120,00	10 120,00
	PAM.BAA80MT1B	trouba přírubová TP-DN 80 PN 16 natural L=0,5m	ks	0,000	4,000	4,000	3 448,00	0,00	13 792,00	13 792,00
	286148502.a	koleno 11 1/4", PE 100, PN 16, d 110	ks	0,000	3,000	3,000	1 333,33	0,00	3 999,99	3 999,99
	422211140	šoupátko s přírubami, voda DN 100mm PN16 HAWLE 4000E2	ks	0,000	15,000	15,000	8 137,50	0,00	122 062,50	122 062,50
B1	891241111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	ks	7,000	9,000	2,000	570,34	3 982,38	5 133,06	1 140,68
	422211160	šoupátko s přírubami, voda DN 80mm PN16 HAWLE 4000E2	ks	0,000	9,000	9,000	6 936,11	0,00	62 424,99	62 424,99
	422735800.a	hydrant podzemní DN80 DUO K240 80/1250 + drenáž	ks	0,000	3,000	3,000	18 477,78	0,00	55 433,34	55 433,34
	422736800.a	hydrant nadzemní litinový DN80 DUO K220 2B 80/1250 + drenáž	ks	0,000	1,000	1,000	34 358,33	0,00	34 358,33	34 358,33
90	882241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	19,100	35,000	15,900	12,10	231,11	423,50	192,39
<b>Rozdíl oproti SoD celkem Kč:</b>									<b>655 074,33</b>	

<b>Vícepráce SÚS Pk Kč:</b>		
<b>Vícepráce Město Plánice Kč:</b>		<b>940 218,88</b>
<b>Vícepráce celkem Kč:</b>		<b>940 218,88</b>

<b>Rozdíl oproti SOD celkem pro SÚS Pk Kč:</b>		<b>0,00</b>
<b>Rozdíl oproti SOD celkem pro město Plánice Kč:</b>		<b>125 241,12</b>
<b>Rozdíl oproti SOD celkem</b>		<b>125 241,12</b>